ORDIN DE PLATĂ Nr. 383 DATA EMITERII 3 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 44 500-00 LEI Patruzeci si patru mii cinci sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "7 SERVICII IMOBILIARE" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD91ML000000002251420100

1008600018237

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD12TRPCAA518410A00604AA(R) I.P.Directia generala pentru administrarea Cladirilor